[bookmark: _GoBack]Data wpływu: 14 grudnia 2019 r.

UCHWAŁA NR 6/VI/2019
ZARZĄDU OSIEDLA GRUNWALD POŁUDNIE
z dnia 12 grudnia 2019 r.


w sprawie 	zaopiniowania projektu budowy wybiegu dla psów przy ul. Jawornickiej.


Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 9 ust. 1 pkt 7 lit. a uchwały nr LXXVI/1118/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Grunwald Południe (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2010 r. Nr 227, poz. 4184) i uchwały nr I/6/VI/2019 Rady Osiedla Grunwald Południe z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Osiedla do rozpatrywania spraw lub wydawania opinii należących do kompetencji Rady oraz zgłaszania propozycji i uwag do projektu dokumentacji technicznej, uchwala się, co następuje:

§ 1

1. Opiniuje się pozytywnie z uwagami przedstawiony projekt budowy wybiegu dla psów przy ul. Jawornickiej.
2. Uwagi stanowią załącznik do uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                         


Przewodniczący
Zarządu Osiedla Grunwald Południe

(-) Włodzimierz Nowak
  UZASADNIENIE
DO PROJEKTU UCHWAŁY
ZARZĄDU OSIEDLA GRUNWALD POŁUDNIE


w sprawie 	zaopiniowania projektu budowy wybiegu dla psów przy ul. Jawornickiej.


W związku z przekazaną 28 listopada br. dokumentacją projektową przez ES Projekt w sprawie zaopiniowania projektu budowy wybiegu dla psów przy ul. Jawornickiej, Zarząd Osiedla postanowił zaopiniować pozytywnie powyższy projekt wnosząc jednocześnie swoje uwagi stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.
W związku z § 9 ust. 1 pkt 7 lit. a Statutu Osiedla stanowiącym, że Rada Osiedla realizuje zadania poprzez opiniowanie projektów inwestycji i przedsięwzięć jednostek organizacyjnych Miasta dotyczących obszaru Osiedla oraz na podstawie upoważnienia wynikającego z uchwały Rady Osiedla, podjęcie uchwały jest zasadne. 




Przewodniczący
Zarządu Osiedla Grunwald Południe

(-) Włodzimierz Nowak


Załącznik do uchwały
Zarządu Osiedla Grunwald Południe
Nr 6/VI/2019
z 12 grudnia 2019 r.



Uwagi Zarządu Osiedla Grunwald Południe do projektu budowy wybiegu dla psów przy ul. Jawornickiej:


Zarząd Osiedla uważa, że w celu zwiększenia atrakcyjności wybiegu, poza wykonaniem samego wydzielenia i ogrodzenia terenu, projekt powinien zakładać również:
· zwiększenie ilości drzew,
· poprawę oświetlenia,
· założenie pojemników z woreczkami na psie odchody,
· kosze na psie odchody nie tylko przy wejściu, ale także po przeciwnej stronie wybiegu,
· wprowadzenie infrastruktury do zabawy dla zwierzaków jak np. w Lasku Marcelińskim lub innych już istniejących miejscach tego typu. 



Przewodniczący
Zarządu Osiedla Grunwald Południe

(-) Włodzimierz Nowak





UCHWAŁA NR 7/VI/2019
ZARZĄDU OSIEDLA GRUNWALD POŁUDNIE
z dnia 12 grudnia 2019 r.


w sprawie 	zaopiniowania projektu zmiany stałej organizacji ruchu na ul. Marcelińskiej.


Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 9 ust. 1 pkt 9 uchwały nr LXXVI/1118/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Grunwald Południe (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2010 r. Nr 227, poz. 4184) i uchwały nr I/6/VI/2019 Rady Osiedla Grunwald Południe z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Osiedla do rozpatrywania spraw lub wydawania opinii należących do kompetencji Rady oraz zgłaszania propozycji i uwag do projektu dokumentacji technicznej, uchwala się, co następuje:

§ 1

3. Opiniuje się pozytywnie z uwagami przedstawiony projekt zmiany stałej organizacji ruchu dotyczący ul. Marcelińskiej. 
4. Uwagi stanowią załącznik do uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                         
Przewodniczący
Zarządu Osiedla Grunwald Południe

(-) Włodzimierz Nowak



  UZASADNIENIE
DO PROJEKTU UCHWAŁY
ZARZĄDU OSIEDLA GRUNWALD POŁUDNIE


w sprawie 	zaopiniowania projektu zmiany stałej organizacji ruchu na ul. Marcelińskiej.


W związku z pismem Oddziału Kontroli i Projektów Organizacji Ruchu oraz Koordynacji Przedsięwzięć Biura Koordynacji Projektów i Rewitalizacji Miasta z 10 grudnia br. w sprawie zaopiniowania projektu zmiany stałej organizacji ruchu na ul. Marcelińskiej, Zarząd Osiedla postanowił zaopiniować pozytywnie powyższy projekt wnosząc jednocześnie swoje uwagi stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.
W związku z § 9 ust. 1 pkt 9 Statutu Osiedla stanowiącym, że Rada Osiedla realizuje zadania poprzez wydawanie opinii w sprawach przekazanych przez Radę Miasta, Prezydenta i jednostki organizacyjne Miasta oraz na podstawie upoważnienia wynikającego z uchwały Rady Osiedla, podjęcie uchwały jest zasadne. 



Przewodniczący
Zarządu Osiedla Grunwald Południe

(-) Włodzimierz Nowak



Załącznik do uchwały
Zarządu Osiedla Grunwald Południe
Nr 7/VI/2019
z 12 grudnia 2019 r.



Uwagi Zarządu Osiedla Grunwald Południe do projektu zmiany stałej organizacji ruchu na ul. Marcelińskiej.


1. Przewidziane miejsce dla osób niepełnosprawnych powinno być dosunięte możliwie najbliżej narożnika, gdyż z racji swej wielkości zapewni ono też odpowiednią widoczność z wyjazdu zaplecza sklepów i nie powinno rozdzielać ogólnych miejsc postojowych,
2. Projektowane miejsca postojowe powinny być z boków odgrodzone od chodnika także słupkami, ponieważ część z kierowców może zacząć parkować wjeżdżając na chodnik bokiem za słupki,
3. Do rozważenia jest ustawienie dodatkowych słupków na chodniku od wjazdu na zaplecze sklepów.
 

Przewodniczący
Zarządu Osiedla Grunwald Południe

(-) Włodzimierz Nowak


